Sic Danielem in beth koord da 14

ps 34 Iuxta cogitatum fuit in dno

et ipse te circumdabit Ego v. Respi

rite filij nationes horum et toto

te qz nullus speravit in dno

et confisus est Aut quid miroravit

et despectit illum, qm pig

et misericors est. Mat 6. prop

tertia nolite solliciti esse super vestros

quod manducate neqz potestis qd

inducunt. Nichil solliciti sitis (ph 4)

sed in omni ore et obsecratione

in gratia actioe p. hinc v. in

notis sunt apud d. d.

# Exhortatio pulchra

Evangelii in mundum univ[er]so p[re]dicari evangelium omni  
vocatione mar[ti]ni xpi <sup>Evangelii de</sup> <sup>obitu</sup> <sup>beatissimi</sup> <sup>h[er]m[an]ni</sup>  
at. Multi legunt grandia, addiscunt ardua, subtiliter  
p[re]dicant et disputant, ornate loquuntur et a populo gene =  
res capiunt, magistri in plebe nominantur, et nihil faciunt  
Si ex parte creditur, nihil creditur, plebs movet bonam corda  
voti sanctitatis q[ui] ornate colloquia, facit et postea p[re]di =  
cari. Ccepit enim Ies[us] facere et <sup>postea</sup> p[re]dicare. Nam valet  
facere sine p[re]dicare: sed non p[re]dicare sine facere. No[n] dicit  
Ies[us], qui p[re]dicavit: sed qui facit soliditate p[ro]b[is] m[er]iti  
C[on]gregat[i]o[n]i. Cui charitate no[n] h[ab]et p[re]dicantib[us] officium nullatenus  
suscipere d[icit] Ies[us] quidem multa s[ed] operari parvi. q[uo]d sine  
grati[am] m[er]ito loqui no[n] possumus, q[uia] est[is] sicut qui bona  
audiunt. Disunt qui dicunt sed parumq[ue] mag[is] d[omi]nati[on]is  
s[ed] sine labore m[er]ito m[er]ito laborib[us]. Pensate fr[at]res nobis  
dicit[ur], vos est[is] sal terre si sal fuerit p[ro]dure m[er]ito fidelium  
d[omi]nati[on]is. Sed p[ro]fecto r[ati]o[n]em illi pariter p[ro]b[is] impendit, qui  
p[re]dicantib[us] p[ro]b[is] no[n] subtrahit d[icit] tunc vero alio[quin] recta p[re]dicant  
si dicit[ur] ubi t[er]minat. si ubi nos d[omi]nati[on]is amore p[ro]p[ri]um t[er]minat  
nos v[er]o r[ati]o[n]em r[ati]o[n]em r[ati]o[n]em aliena qui negligant  
m[er]ito Considerate q[ui] quid de gregib[us] agat q[ui] pastores  
longi sunt sic debent agere m[er]ito m[er]ito, ut no[n] negligant m[er]ito  
p[ro]ximis, et quisq[ue] ad nos ingere ex longin[is] m[er]ito salte r[ati]o[n]em  
Bernard[us]. Non licet tacere m[er]ito ex officio m[er]ito p[re]dicare  
Sed dicit[ur] quid p[ro]fecto docere tam diu d[omi]nati[on]is est nobis,  
p[re]dicari v[er]o d[omi]nati[on]is Nulla p[ro]sumat se docere no[n] indigere nulla  
stat ad p[re]dicand[um] sufficere p[ot]est Ergo sicut ap[er]it p[er] multa flo[n]i =  
da volat ut nullifaciat sic t[er]m[in]at p[re]dicator p[er] lege multa, accipe  
q[uo]d d[omi]nati[on]is populo